

2021-2024 YILLARI FAALİYET RAPORU

Değerli Genel Kurul Üyeleri 26 Ekim 2021 tarihinde yapılan Türkiye Okçuluk Federasyonu 5. Olağan Genel Kurulu toplantısında sizlerin güven ve desteği ile ve yepyeni bir heyecanla Yönetim Kurulu olarak göreve başladık.

Türk Okçuluğunun yurt içinde ve dışında başarılı olması için gerekli alt yapı çalışmalarına kaldığımız yerden devam ettik. Gerek sporcu gerekse antrenör yetiştirilmesinde, hakem ve diğer teknik elemanların eğitimleri için her türlü çalışmayı gerçekleştirdik. Bu çabalar sonucunda yetiştirdiğimiz 5 uluslararası hakem olimpiyatlar dahil her kademedeki uluslararası yarışmada görev yapmaya başladı. Toplam uluslararası hakem sayımız 9'a çıktı. Antrenörlerimizi her kademedeki yapılan eğitim çalışmalarını ile hem sayı olarak artırdık hem de donanımlarını tamamlama çalışmalarına devam ediyoruz. Antrenör eğitimine çok önem veriyor ve bu kapsamda çeşitli eğitim toplantıları yapıyoruz. Ayrıca bizim antrenörlerimiz de artık yurt dışında eğitim vermeye gidiyorlar. Bu gelişmeyi okçuluk camiamız adına çok önemli buluyoruz.

2021 ve 2024 yılları arasında da gerek minikler gerekse yıldız, genç ve büyükler kategorilerinde kamp çalışmalarına devam ettik.

2021-2024 yıllarında yapılan sporumuzu tanıtmaya ve yaygınlaştırma çalışmalarımızın sonucu olarak faal sporcu sayımızı ciddi oranda arttırarak 16.000 sporcuya çıkarttık. Lisanslı sporcu sayımızı ise 60.000 sporcuya çıkartarak Avrupa'nın en büyük Federasyonlarından birisi haline geldik.

Buna bağlı olarak yıl içerisinde yapmış olduğumuz ulusal yarışmalarla da hem spor dalımızın dinamizmini devam ettirdik, hem de sporcularımızın yapmış oldukları çalışmaların sonucunu elde etmelerine olanak sağladık.

Sporcularımız 2021 yılında 44 madalya ve 2022 yılında ise katıldıkları uluslararası yarışmalarda rekor olarak kabul ettiğimiz 30 altın, 32 gümüş ve 24 bronz olmak üzere toplam 86 madalya alarak çok büyük bir başarıya imza attılar. Sportif başarılarımızla tüm dünyada örnek alınan ülke konumuna eriştik.

Bu başarılarla Ülkemizi dünya sıralamasında 3. sıraya taşıyan sporcularımızı ve teknik ekibimizi bir kere daha sizlerin huzurunda kutluyor başarılarının devamını diliyoruz. 2023 yılında Almanya Berlin’de yapılan Dünya Şampiyonasında Klasik Yay Erkek Takımımızın 2.ligi ve Mete GAZOZ’un Dünya Şampiyonluğu bir kere daha Okçuluk Tarihimize altın harflerle yazıldı.

Son olarak 2024 Paris Olimpiyat Oyunlarındaki erkek takımımızın aldığı bronz madalya ve paralimpik oyunlarında alınan bir altın bir gümüş madalya bu döneme damgasını vurdu. Hem Türk Sporda hem Türk Okçuluğundaki ilk olimpiyat takım madalyası olması ilkleri yaşatan Federasyon olarak bir kere daha tescillenmemizi sağladı. Ayrıca bu olimpiyatlarda 3 sporcumuzun çeyrek finale kadar gelmeleri ileriye dönük umutlarımızı güçlendirdi.

Yine bu yıl Romanya’nın Ploeşti kentinde düzenlenen Gençler Avrupa şampiyonasında gençlerimiz 6 sı altın 7 si gümüş olmak üzere toplam 13 madalya ile Avrupa’nın en büyüğü olduğunu kanıtlayarak göğsümüzü kabarttılar.

Bu unutulmaz başarılar planlı, sistemli ve doğru ellerde doğru çalışmanın bir sonucu olarak bizleri milletçe gururlandırmaktadır. Bu başarının, sahada hedef taşıyan Okçu Kardeşimizden, Kulüplerimize, Antrenörlerimize, Hakemlerimize, Yönetim Kurulumuza ve oradan Genel Müdürlüğümüze, Bakanlığımıza uzanan herkesin ortak başarısı olduğunu tüm Okçuluk Camiasının eseri olduğunu biliyoruz ve bununla övünüyoruz.

Diğer taraftan Sponsorluk çalışmalarımızda da önemli başarılar elde ettik. TÜRK HAVA YOLLARI gibi bir dünya markası ile sponsorluk anlaşmasını yeniledik Bununla birlikte NAVEK AŞ, GLORIA HOTELS gibi kendi sektörlerinde lider kuruluşlarla da iş birliğimiz devam etmektedir.

Antrenörlerimizin eğitim faaliyetlerini destekleme amacıyla Temel Eğitim kılavuzu hazırladık hem çevrimiçi olarak hem de basılı olarak kullanımlarına sunduk. Yüz yüze yapamadığımız hakem ve antrenör seminerlerimiz teknik kurulumuz tarafından çevrimiçi olarak sizlerin hizmetine sunuldu ve belgeleri de e-devlet üzerinden resmi olarak sizlere ulaştırıldı. Antrenör Eğitim Talimatında Bakanlığımızca yapılan değişikliklere anında uyum sağlayarak çağımızda teknolojinin hızlı gelişim ve değişimine ayak uyduracak kapasitede her türlü teknoloji ile donatılmış bir bilişim ekibi kurduk. Bu ekip sayesinde ulusal ve

uluslararası yarışmalarımızın dünya standartlarında gerçekleşmesi önemli bir saygınlık ve başarı göstergesi olarak önümüzde durmaktadır.

Sizleri geçmiş hakkında bilgilendirirken geleceği planlamak ve uygulamaya hazırlamak da önem arz etmektedir. Bu bağlamda yukarıda bahsettiğim başarılarımızın temelinde, 2021 yılında hazırlayarak hayata geçirdiğimiz “**2024 STRATEJİK PLANIMIZ**” bulunmaktadır. Değerli Genel Kurulumuzun takdiri ile önümüzdeki 2028 Olimpiyat Oyunlarında da oluşturacağımız stratejik planımızla temsiliyetimiz, faaliyetlerimiz ve Federasyonumuzun geleceği güvence altına alınacaktır.

Bütün hazırlıkların ve başarıların temelinde Okçuluk Camiamızın geleneğinde var olan birlik ve beraberliğin bulunması en önemli gurur kaynağımızdır. Ayrıca bu başarı yolunda her türlü konuda bize destek veren, arkamızda duran, desteğini her zaman yanımızda hissettiğimiz Bakanlığımıza ve Yetkililerine sizlerin önünde bir kere daha teşekkür ediyor Federasyonumuz adına şükranlarımızı arz ediyoruz.

Yönetim Kurulu olarak 2021-2024 yılları arasındaki faaliyetlerle ilgili Genel Kurulumuzu bilgilendirmeye çalıştık. Bu Genel Kurulun Federasyonumuza ve Türk sporuna hayırlı olmasını dileriz.

Saygılarımızla.

YÖNETİM KURULU